КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  14 июня  2016 года                                   №  28-р

 с. Пушкино

О предоставлении земельного участка

в аренду Реневу Сергею Николаевичу
В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Закона Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Пушкинского сельсовета, на основании заявления Ренева С.Н., Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Предоставить Реневу Сергею Николаевичу, 25.10.1956 года рождения земельный участок с кадастровым номером 45:09:030801:56, находящийся по адресу (местоположение): Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, на запад от с. Пушкино – из земель населенных пунктов, общей площадью 4131 кв. м. для производственного и складского использования в целях обеспечения деятельности крестьянско-фермерского хозяйства в аренду сроком на 10 лет.

2. Администрацию Пушкинского сельсовета:

1) заключить договор аренды на земельный участок с Реневым С.Н.
2) рекомендовать Реневу С.Н. обратиться в Куртамышский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области для регистрации договора аренды на земельный участок.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Пушкинского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                    Н.Г. Драчева